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Jeg er utsatt for en global offensiv' -
kulturdebatt 

Den britiske forfatteren David Irving 
svarer her på debattinnlegget av 
Frank Meyer som sto på trykk 
i Aftenposten 4. mars 

I dagens utgave av Aftenposten 
finner jeg meg angrepet aven dr. 
Frank Meyer, en tYSk historiker 

knyttet til Universitetet i Oslo, 
som kaller meg en historiker med 
dårlig ry og en historieforfalsker. 
Dette angrepet er del aven offen
siv rettet mot mitt navn som er 
organisert globalt aven mindre
tallsfraksjon blant fagfellene. 
Meyer bygger sine anmerkninger 
på en amerikansk bok som er ut
gitt av Deborah Lipstadt, en reli
gionsprofessor ved Universitetet 
i Atlanta. Både forfatteren og for-

leggeren er stevnet for britisk rett 
for de injurier som boken rom
mer, blant dem de absurde løgner 
at jeg var rede til å opptre fra 
samme talerstol i stockholm som 
Louis Farrakhan og terroristle
dere fra Hamas og Hizballah, at 
jeg stjal mikrofilm fra arkivene i 
Moskva og at jeg sitter på mitt 
kontor under et portrett av Adolf 
Hitler. 

Meyer kommer fra et land som 

prøver å kriminalisere seriøse og 
uavhengige undersøkelser av de 
større hendelser i det 20. århund
re som holocaust. Det er å håpe 
at besøkende tyskere ikke villyk
kes med å dra Norge inni de sam
me plager som deres eget land, 
hvor ytringsfriheten ikke lenger 
er beskyttet ved lov. Akademisk 
debatt og tankens frihet må ikke 
bli en salgsvare eller monopoli
sert aven fordomsfull elite. 

Når det gjelder mitt omdøm
me, vil det klare seg å bemerke at 
jeg er forfatter av 30 historiske 
fremstillinger som er utgitt av 
verdens ledende forleggere 
(blant dem flere i Skandinavia); 
at mine innsamlinger av doku
menter er hØyt verdsatt av de fØ
derale tyske arkiver og Institut 
fUr Zeltgeschichte I MUnchen, 
hvor de hyppig blir benyttet av 
andre historikere; og jeg er vel 

kjent for min evne til å grave frem ',' 
ukjente dokumentariske kilder 
hvor latere historikere - særlig de' ,. 
tyske - har feilet. .' 

Jeg er, for eksempel, den første . 
historiker som har transkribert '," 
og gjort bruk av dagbøkene til dr. , 
Joseph Goebbels, som lenge ble" 
ansett som tapt, men som var i de ' 
tidligere sOvjetarkivene i Moskva .. 
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